G.Kiourtsidis@pkm.gov.gr, 

Μετά τη διαπίστωση της απαρτίας κηρύχθηκε η έναρξη της συνεδρίασης. Η Επιτροπή αξιολόγησε την υποβληθείσα 

οικονομική προσφορά της εταιρείας «MEMORANDUM Ι.Κ.Ε.» με δ.τ. «MEMORANDUM P.C.», η οποία ανέρχεται στο 
ποσό των 8.680,00 € (Οχτώ Χιλιάδων Εξακοσίων Ογδόντα Ευρώ), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% (7.000,00 € άνευ 
Φ.Π.Α. 24%) και έκρινε ότι αυτή πληροί τις απαιτήσεις της Αναθέτουσας Αρχής. Επίσης, η επιτροπή εξέτασε τα 
δικαιολογητικά κατακύρωσης όπως ζητήθηκαν με το υπ’αρ. Πρωτ. 532474(10609)/27-08-2024 έγγραφό του Τμήματος

[...]

ισχύει για την ανάθεση του έργου:  
«Παροχή των υπηρεσιών συντήρησης του ψηφιακού εικονικού βοηθού (CHATBOT-VIRTUAL ASSISTANT) στην ιστοσελίδα 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας για το χρονικό διάστημα των 12 μηνών», η οποία ανέρχεται στο ποσό των 8.680,00 
€ (Οχτώ Χιλιάδων Εξακοσίων Ογδόντα Ευρώ), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% (7.000,00 € άνευ Φ.Π.Α. 24%) 

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος λύεται η συνεδρίαση. 
Το παρόν συντάχθηκε σε τρία πρωτότυπα αντίγραφα και υπογράφηκε ως ακολούθως. 

Η ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                ΤΑ ΜΕΛΗ